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ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ УЧЕБНЫХ ЧЕТВЕРТЕЙ, КАНИКУЛ 

К
л
ас

сы
 

I четверть 
Осенние 

каникулы 
II четверть 

Зимние 

каникулы 
III четверть 

Весенние 

каникулы 
IV четверть 

Летние 

каникулы 

ИТОГО 

УД каникулы 

1А 

1Б 

1В 

02.09.2024- 

25.10.2024 

26.10.2024- 

03.11.2024 

05.11.2024- 

28.12.2024 

29.12.2024- 

08.01.2025 

09.01.2025- 

28.03.2025 

15.02.2025-

23.02.2025
1 

29.03.2025- 

06.04.2025 

07.04.2025- 

26.05.2025 

27.05.2025-

31.08.2025 
165 38+97 

40 дней 9 дней 40 дней 11дней 52дня 18 дней 33дня 97дней 

2А 

2Б 

2В 

02.09.2024- 

25.10.2024 

26.10.2024- 

03.11.2024 

05.11.2024- 

28.12.2024 

29.12.2024- 

08.01.2025 

09.01.2025- 

28.03.2025 

29.03.2025- 

06.04.2025 

07.04.2025- 

26.05.2025 

27.05.2025-

31.08.2025 
170 29 + 97 

40 дней 9 дней 40 дней 11 дней 57 дней 9 дней 33 дня 97 дней 

3А 

3Б 

3В 

02.09.2024- 

25.10.2024 

26.10.2024- 

03.11.2024 

05.11.2024- 

28.12.2024 

29.12.2024- 

08.01.2025 

09.01.2025- 

28.03.2025 

29.03.2025- 

06.04.2025 

07.04.2025- 

26.05.2025 

27.05.2025-

31.08.2025 
170 29 + 97 

40 дней 9 дней 40 дней 11 дней 57 дней 9 дней 33 дня 97 дней 

4А 

4Б 

4В 

4Г 

02.09.2024- 

25.10.2024 

26.10.2024- 

03.11.2024 

05.11.2024- 

28.12.2024 

29.12.2024- 

08.01.2025 

09.01.2025- 

28.03.2025 

29.03.2025- 

06.04.2025 

07.04.2025- 

26.05.2025 

27.05.2025-

31.08.2025 
170 29 + 97 

40 дней 9 дней 40 дней 11 дней 57 дней 9 дней 33 дня 97 дней 

 

Комментарий: 
1. дополнительные каникулы в 1 классе в соответствии с п.10.10 СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к 

условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях"; п.172.7 Федеральной образовательной программы начального 

общего образования 

2. для реализации ООП НОО МБОУ Курагинская СОШ №3 в полном объем – 26.04.2025 г. является рабочим днѐм (за четверг), 28.12.2024 г. 

– рабочий день по расписанию пятницы. 
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СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 

 24.03.2025г. – 25.04.2025 г. – основной период (без прекращения образовательной деятельности по предметам учебного плана). 

 28.04.2025 г.–16.05.2025г. – резервный период для прохождения  промежуточной аттестации обучающимися, не прошедшим 

промежуточную аттестацию по уважительной причине (на основании заявления родителей (законных представителей)), по болезни. 

 19.05.2025 г. – 15.09.2025 г. – дополнительный период (повторная пересдача с участием комиссии). 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ ОУ 

 Iполугодие IIполугодие 

I смена II смена I смена II смена 

Начало учебных занятий 08.00 ч. 12.40 ч. 08.00 ч. 12.45 ч. 

Окончание учебных занятий 13.20 ч. 18.00 ч. 14.25 ч. 17.20 ч. 

Продолжительность урока (1 класс) 

35 минут – сентябрь, октябрь (3 урока) 

35 минут – ноябрь, декабрь (4 урока) 

с 09.20 до 10.00 – динамическая пауза 

 
40 минут 

с 09.30 до 10.10 – динамическая пауза 
 

Продолжительность урока(2-4 

классы) 
40 минут 40 минут 40 минут 40 минут 

Продолжительность урока (АОП) 40 минут  40 минут  

Продолжительность перемен 10, 15, 20 минут  10, 15, 20 минут  

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 
1а, 1б, 1в 

классы 

4а, 4б, 4в, 4г 

классы 

Обучающиеся 

с ОВЗ 

2а, 2б, 2в,  

3а, 3б, 3в 

классы 

1а, 1б, 1в 

классы 

4а, 4б, 4в, 4г 

классы 

Обучающи

еся с ОВЗ 

2а, 2б, 2в,  

3а, 3б, 3в 

классы 

1 урок 
08.00 –

08.35 

08.00 –  

08.40 

08.00 –  

08.40 
12.40 – 13.20 

08.00– 

 08.40 

08.00 –  

08.40 

08.00 –  

08.40 
12.40 – 13.20 

2 урок 
08.45 – 

09.20 

08.50–  

09.30 

08.50–  

09.30 
13.40 – 14.20 

08.50–  

09.30 

08.50–  

09.30 

08.50–  

09.30 
13.40 – 14.20 

3 урок 
10.00 – 

10.35 

09.50 – 

10.30 

09.50 

 – 10.30 
14.40 – 15.20 

10.10-

10.50 

09.50 –  

10.30 

09.50 – 

10.30 
14.40 – 15.20 

4 урок 
10.55 – 

11.30 

10.50 – 

11.30 

10.50 

 – 11.30 
15.40 – 16.20 

11.10-

11.50 

10.50 –  

11.30 

10.50 – 

11.30 
15.40 – 16.20 

5 урок  
11.50 –  

12.30 

11.50 –  

12.30 
16.30 – 17.10  

11.50 –  

12.30 

11.50 –  

12.30 
16.30 – 17.10 

6 урок  
12.40 –  

13.20 

12.40 –  

13.20 
17.20-18.00  

12.40 –  

13.20 

12.40 –  

13.20 
17.20-18.00 

 

 


